CONTRIBUTI PUBBLICI INCASSATI NEL 2022 - LEGGE 124/2017

STRUTTURA	CONTRIBUTO SU PROGETTI DI NATURA PUBBLICA	ENTE EROGATORE	IMPORTO	DATA INCASSO	CAUSALE RIPORTATA SUL BONIFICO
AUSER MONTALTO ODV	Convenzione	Amministrazione Pubblica di Montalto Pavese	€ 3.000,00	04/11/2022	Contributo ad Auser liquidazione anno 2022
	Ristoro	Regione Lombardia	€ 3.846,15	17/11/2022	Fondo straordinario per il sostegno degli enti del terzo settore
C.F.95024650186	Contributo pubblico in natura (comodato d'uso gratuito)	Amministrazione Pubblica di Montalto Pavese	Non è stato attribuito un valore al comodato da parte della Pubblica Amministrazione	Locale-vano in Palazzo Cristina in Piazza IV Novembre N. 12 - Montalto Pavese	Convenzione sottoscritta il 26/03/2020

Il Presidente di Auser Montalto ODV Dario Pastorelli

Montalto ODV ETS

Via Musetti, 6 - 27040 Montalto Pavese (PV) J.F. e P.IVA 95024650186 - Cell. 333 2858556